DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR AO IDOSO PARA
ALÉM DAS COMORBIDADES: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de RENATA
MIRELLA BRASIL DA SILVA LIMA, BIANCA FREITAS RÉGIS, MARINA NOGUEIRA
BRASILEIRO VERAS, RAYANE DE ALMEIDA FARIAS, RAYANA PEREIRA FEITOSA,
MARIA DE LOURDES DE FARIAS PONTES, foi publicado nos Anais do X CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87129

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87129